

Dina Trading ApS
Skravevej 19, 6630 Rødding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 25 57 96 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Randi Snor
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Dina Trading ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2018 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødning, den 20. maj 2019

Direktion

Randi Snor

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til anpartshaveren i Dina Trading ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Dina Trading ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Kolding, den 20. maj 2019

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Line Kovsted
statsautoriseret revisor
mne34178

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dina Trading ApS
Skravevej 19
6630 Rødding

CVR-nr.: 25 57 96 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Randi Snor

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive erhvervsvirksomhed med udlejning af lokaler, salg af MenuBokse samt lønarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.104 kr. mod -139.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.503.808 kr. mod 1.860.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dina Trading ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omsætningen omfatter årets fakturerede huslejeindtægter, lønarbejde samt salg af MenuBokse.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelse. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Anvendt regnskabspraksis

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	30 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet).

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	54.104	-139.221
1 Personaleomkostninger	-1.212.106	-1.393.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.205	-137.455
Driftsresultat	-1.310.207	-1.670.467
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	3.440.681
Andre finansielle indtægter	66.468	186.473
Andre finansielle omkostninger	-260.075	-95.999
Resultat før skat	-1.503.814	1.860.688
Skat af årets resultat	6	10
Årets resultat	-1.503.808	1.860.698
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-548.319
Udbytte for regnskabsåret	54.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	2.309.017
Disponeret fra overført resultat	-1.557.808	0
Disponeret i alt	-1.503.808	1.860.698

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	794.704	912.759
3	Produktionsanlæg og maskiner	93.406	53.805
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>888.110</u>	<u>966.564</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>888.110</u>	<u>966.564</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>123.828</u>	<u>114.748</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>123.828</u>	<u>114.748</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.468	120.886
	Tilgodehavende selskabsskat	13.021	6.383
	Andre tilgodehavender	253.296	330.871
	Periodeafgrænsningsposter	30.166	26.717
	Tilgodehavender i alt	<u>357.951</u>	<u>484.857</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>2.471.588</u>	<u>3.678.841</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.471.588</u>	<u>3.678.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>47.578</u>	<u>226.014</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000.945</u>	<u>4.504.460</u>
	Aktiver i alt	<u>3.889.055</u>	<u>5.471.024</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	3.200.327	4.758.136
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>3.379.327</u>	<u>4.983.136</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	70.292	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.857	153.448
	Anden gæld	344.579	334.440
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>509.728</u>	<u>487.888</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>509.728</u>	<u>487.888</u>
	Passiver i alt	<u>3.889.055</u>	<u>5.471.024</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.123.859	1.275.785
Pensioner	47.739	74.036
Andre omkostninger til social sikring	40.508	43.970
	<u>1.212.106</u>	<u>1.393.791</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.551.502	2.551.502
Kostpris ultimo	<u>2.551.502</u>	<u>2.551.502</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.638.743	-1.520.688
Årets af-/nedskrivninger	-118.055	-118.055
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.756.798</u>	<u>-1.638.743</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>794.704</u>	<u>912.759</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	2.600.000	2.600.000
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	615.680	615.680
Tilgang i årets løb	73.751	0
Kostpris ultimo	<u>689.431</u>	<u>615.680</u>
Af- og nedskrivninger primo	-561.875	-542.475
Årets af-/nedskrivninger	-34.150	-19.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-596.025</u>	<u>-561.875</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>93.406</u>	<u>53.805</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.758.135	2.449.119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.557.808</u>	<u>2.309.017</u>
	<u>3.200.327</u>	<u>4.758.136</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	725.000
Udloddet udbytte	-100.000	-725.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>54.000</u>	<u>100.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 1.282, der primært vedrører fremførbare skattemæssige underskud.		